
Tuotteen ominaisuudet

• Completely concealed brackets for neat installation

• Porcelain push-down valve

• Ceramicplus for quick, eco-friendly cleaning

Artikkelien numero jne.

LVI-numero:
5613260

ART-nr:
410360RW

EAN-nr:
4051202843601

Pakkaus
L� 0,00 x W� 0,00 x H� 0,00 mm.
Paino: 0,00 kg

Suositeltu vähittäishinta
�0 EUR ilman veroa)

Energiamerkintä ja -sertifiointi

 Villeroy & Boch Gustavsberg Oy / Laippatie 14 B, 00880 HELSINKI / www.gustavsberg.fi / myynti@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�1
8


